Agilent N8700 系列系统 DC 电源
型号: N8731A-42A (3.3 kW),
N8754A-62A (5 kW)
技术资料
● 21 种型号: 3.3 KW 和 5 KW 输出功率
● 600 V最高输出电压和 400 A 最大输出电流
● 使用 2 U 机箱，体积小、密度高
● 内置电压和电流测量

后面板, 使用线夹连接器
150 V 至 600 V 型号 (示出 400 V 三相AC 选择, 适用于所有型号)
订货信息
型号 电压 (V) 电流 (A) 最大功率 (W) 系列
N8731A 8 V 400 A 3200 W 3.3 kW
N8732A 10 V 330 A 3300 W 3.3 kW
N8733A 15 V 220 A 3300 W 3.3 kW
N8734A 20 V 165 A 3300 W 3.3 kW
N8735A 30 V 110 A 3300 W 3.3 kW
N8736A 40 V 85 A 3400 W 3.3 kW
N8737A 60 V 55 A 3300 W 3.3 kW
N8738A 80 V 42 A 3360 W 3.3 kW
N8739A 100 V 33 A 3300 W 3.3 kW
N8740A 150 V 22 A 3300 W 3.3 kW
N8741A 300V 11 A 3300 W 3.3 kW
N8742A 600 V 5.5 A 3300 W 3.3 kW
N8754A 20 V 250 A 5000 W 5 kW
N8755A 30 V 170 A 5100 W 5 kW
N8756A 40 V 125 A 5000 W 5 kW
N8757A 60V 85 A 5100 W 5 kW
N8758A 80 V 65 A 5200 W 5 kW
N8759A 100 V 50 A 5000W 5 kW
N8760A 150 V 34 A 5100 W 5 kW
N8761A 300 V 17 A 5100 W 5 kW
N8762A 600 V 8.5 A 5100 W 5 kW
选件
3300 W型号
选件 861 208 V 三相 AC 输入电压,
带未装插头的电源线
选件 862 400 V 三相 AC 输入电压,
带未装插头的电源线
选件 831 230 V 单相 AC 输入电压,
带未装插头的电源线
选件 832 230 V 单相 AC 输入电压,
带未装插头, 适用于欧洲
的电源线
选件
5000 W型号
选件 861 208 V 三相 AC 输入电压,
带未装插头的电源线
选件 862 400 V 三相 AC 输入电压,
带未装插头的电源线
附件
N5740A 上架安装套件 (上架安装所需;
不能用标准系统 11上架安装
结构件)
Agilent Open 简化连接和编程测试系统的过
程, 以帮助工程师设计、验证和制造电子产品。
Agilent 的众多系统就绪仪器, 开放工业软件,
PC 标准 I/O 和全球支持, 将加速测试系统的
开发。要了解更详细的情况, 请访问: www.
agilent.com/find/openconnect。
高置信地快速选择和使用您的
测试设备解决方案
得到您所选择的产品和应用的最新信息。
欢迎订阅免费的
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2009
出版号 : 5990-3881CHCN
2009 年 6 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和测
量帮助。